
 На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врања“ број 03/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржнаној дана 

06.09.2024.године , донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ СТРАТЕГИЈЕ РАЗВОЈА 

СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 2025-2030 

 

Члан  1. 

ОБРАЗУЈЕ СЕ радна група за израду Стратегије развоја социјалне заштите 

општине Трговиште 2025 – 2030.  

Радну гупу чине: 

1. Биљана Стојановић, кординатор радне гупе испред општине Трговиште, 

2. Марјан Петковић, Сектор друштвене делатности општине Трговиште, 

3. Милена Костић Недељковић, представник Сектора социјалне заштите, 

4. Новица Живановић, представник Сектора здравствене заштите, 

5. Зоран Златановић, представник образовања, 

6. Милан Станковић, представник невладиног сектора и 

7. Игор Стојменовић, представник Сектора за упошљавање. 

Члан 2. 

 Улога општинске радне групе је да омогући реализацију свих фаза процеса 

стратешког планирања-прикупљање и анализа података релевантних за процес планирања 

у области социјалне заштите, дефинисање циљева и активности Стратегије засноване на 

резултатима анализе података, спровођење јавне расправе, израду финалног документа 

Стратегије и усвајање Стратегије. 

Члан 3. 

 Решење ступа ступа на снагу даном доношења. 

 Рршење објавити на сајту општине Трговиште, огласној табли и Службеном 

гласнику града Врања.  

Члан 4. 

 Одлуку  доставити : именованим члановима и архиви .  

                                        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ  

Дана 06.09.2024.године; Број 119-115/2024 

Председница Скупштине                                                                                        

  

        __________________________ 

Андријана Филиповић Митић   

                                                              


